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3 choral pieces for 4-part choir (SATB) and

2013-20M
organ
3 quadri invernali 2013-89M
3 winter scenes 2013-89M

6 Romanze con accomp.to di piano forte 2013-59M

8 passi tra le note 2013-86M
10 original compositions 2013-151M
12 variazioni sulla ritirata di Madrid 2013-4M
16 duetti modali 2013-85M
16 studi per marimba 2013-123M
18 esercizi per flauto 2013-182M
20 studies for guitar 2013-150M
28 ballabili facili 2013-194M
28 classical piano Wor_l_<s 2013-111M
28 klellss'lsch.e Werke fur Klavier : Mittlerer 2013-111M
Schwierigkeitsgrad

28 pieces classiques pour piano : niveau 2013-111M
avance _

36 arie di stile antlco_co_n 2013-61M
accompaghamento di pianoforte

36 Arien im alten Stil hohe Stimme : tiefe 2013-61M

Stimme

50 preludi o passagqgi di diversi generi e

con diversi accenti in tutti i modi maggiori 2013-175M
e minori

1ma fantasia 2013-169M

20th century Italian composers 2013-133M
L’abbandonata 2013-52M
Air varié for harp 2013-161M
Angioletto birichino 2013-25M

Anthology of 17th century French pieces for 2
baroque lutes
Antiche danze

2013-135M
2013-97M

Ave Maria 2013-55M 2013-158M
Bagatelle per hemolia 2013-95M
Vol. 2: Ballades 1 2013-30M
Betly 2013-13M
Bourne 2013-39M
Bucolica per flauto e arpa 2013-101M
Cadenzas to Mozart’s concerto KV 299 2013-94M
Il canto della nostra gente 2013-19M
Canto elegiaco 2013-168M
Canzoniere italiano 2013-40M
Vol. 1.: Capricci, stravaganze, canzoni etc. 2013-108M
Cgprlce et variations for harp and piano (or 2 2013-162M
pianos)

Cariddi 2013-176M



Il castello di Bisaccia
Cesi-Marciano

La chitarra

La chitarra progressiva
Claudio Baglioni

11: Clementina

Le Codex de Chypre
The Codex Faenza 117

Compositori italiani del 20. secolo : per violoncello

e pianoforte
Composizioni organistiche

Concertino per chitarra e archi
Concerto a violoncello obligato Wq172
Concerto di flauto traversiere con piu strumenti

obbligati

Concerto per fagotto e orchestra

Corylus

Da svirim v neravnodelni razmeri : 8 detski piesi za

piano
La danza

De profundis a 5 concertato per soli, coro e

orchestra

Diabolus e blu
Divertimento per 4 arpe

Il djembe

Due composizioni mariane

Echi pertenopei

Edizione critica delle opere di Gaetano Donizetti
Edizione nazionale delle opere di Giovanni Pierluigi

da Palestrina (1525-1594)
Elegia per tre clarinetti in sib
Elisa

Enciclopedia comparata delle scale e degli accordi
Esercizi pratici di strumentazione e orchestrazione

Estro poetico-armonico
L'esule

Evanescence
Evoluzione

Fabrizio De André

Vol. 2: Facsimile edition
Fantaisie op. 138
Fantasia pastorale
Fantasia romantica
Fantasia variata

Fantasie da opere di Verdi. Volume 1, per

violoncello e pianoforte
Fantasie per flauto solo

Farcana
Festival di successi 2013
First steps on my piano

Fr. Egidii Trabatoni (11650 ca.) opera omnia

2013-99M
2013-112M
2013-153M
2013-152M
2013-37M
2013-3M
2013-30M
2013-8M 2013-9M

2013-133M

2013-120M
2013-80M
2013-132M

2013-167M

2013-66M
2013-72M

2013-117M
2013-98M
2013-67M

2013-188M
2013-102M
2013-124M
2013-121M

2013-143M
2013-13M

2013-6M

2013-88M
2013-45M
2013-138M
2013-10M
2013-32M
2013-58M
2013-103M
2013-110M

2013-42M 2013-43M
2013-9M

2013-155M
2013-177M
2013-170M
2013-178M

2013-134M

2013-185M 2013-186M 2013-
187M

2013-73M

2013-46M

2013-113M

2013-15M

Fr. Thomae Gratiani de Bagnocavallo opera omnia 2013-16M



Francesco De Gregori
Fresca pioggia

Fresh rain : for four harps
Frida

George Gershwin

Giochiamo con i ritmi irregolari

Golden suite

Gran fantasia militare

Grande sonate for harp and piano (or 2 pianos)
Le grandi melodie classiche per il flauto dolce
Le grandi melodie classiche per il flauto traverso
Le grandi melodie classiche per il violino

In amore di nostra donna
Interpretation
Interpretazione

Vol. 1: Introductory study

Jazz and bossa feeling
Kind of green

Lasciando che accada
Légende op. 139
Leggenda

Il leone e l'uccellino
Lock the time

Le lucciole

Lucio Battisti

Lucio Dalla

Magnificat

Melodia romantica

Il mercato di Malmantile

La messa cantata

Microsaggi 1.

Microsaggi 2

Missa Apula

Missa defunctorum

Missa for guitar

Moda

La morte di S. Antonio di Padova

Motecta

1: Motecta quatuor vocum

Motetti di concerto a due, tre e quattro voci
Mottetti a quattro voci

Vol. 5.: Mottetti policorali (a dodici voci in tre cori,
da fonti manoscritte)

Mozart’s six grand symphonies arranged for the
pianoforte, with an accompaniment for the flute,
violin and violoncello, by Clementi

Mozart’'s symphony KV504 Prague

Mozart’'s symphony KV550

La musica vocale da camera nelle prime edizioni

2013-44M
2013-100M
2013-100M
2013-90M

2013-47M

2013-117M
2013-74M

2013-179M
2013-163M
2013-183M
2013-184M
2013-131M

2013-23M
2013-11M
2013-11M
2013-8M

2013-139M

2013-144M

2013-148M
2013-156M
2013-195M
2013-26M
2013-127M
2013-27M
2013-38M
2013-41M

2013-33M
2013-171M
2013-12M
2013-18M
2013-130M
2013-81M
2013-24M
2013-50M
2013-142M
2013-48M
2013-28M
2013-29M
2013-17M
2013-35M
2013-36M

2013-6M

2013-92M 2013-93M

2013-93M
2013-92M

2013-51M 2013-52M 2013-53M



Negramaro

New complete method for clarinet
Nickname

Notturno a tre voci con flauto e piano-forte
Notturno n. 1

Opera omnia

Opera omnia / Egidii Trabatoni.

Opera omnia / Fr. Tommaso Graziani da
Bagnacavallo (1553-1634)

L’'opera strumentale

Opere

Opere per tastiera

Otto passi tra le note

La paura
Penta

Per Alessio
Pezzi a pezzi
PezziaPezzi

Piano trio for violin, violoncello and piano (2008)

Pinocchio

Popular suite

Il poveretto

Preludio

16: Preludio e allegro

Primo divertimento

Primo libro dei madrigali a cinque voci

Primo libro di diversi capricci (1603) ; Primo libro di

2013-54M 2013-55M 2013-56M
2013-57M 2013-58M 2013-59M
2013-60M

2013-49M
2013-190M
2013-116M
2013-51M
2013-172M

2013-1M 2013-2M 2013-3M 2013-
4M 2013-17M
2013-15M

2013-16M

2013-65M
2013-5M
2013-108M
2013-86M

2013-7M
2013-70M
2013-114M
2013-96M
2013-96M
2013-91M
2013-118M
2013-71M
2013-57M
2013-75M
2013-5M
2013-180M
2013-122M

ricercari a tre voci (1606) ; Secondo libro di diversi 2013-109M

capricci (1609)
Primo libro di ricercari a tre voci

2: Psalmi omnes ad vesperas cum magnificat

Vol. 1: Psalms 1-8

Quaresima e pasqua

7: 1l quarto libro de’ concerti

Quid mihi

Quintetto n. 7 in mi minore/in E minor
Quintetto n. 9

Quintetto n. 9 a modo di concerto

Raccontini a Nina

Il racconto del vento

Raymond and the bull terriers
Recueil d'airs choisis

Recueil pour la harpe a crochets
Regina Caeli

Rialto ripples

La ritmica per tamburo

2013-109M
2013-16M
2013-32M

2013-18M
2013-15M
2013-68M

2013-1M 2013-77M
2013-2M
2013-78M

2013-166M
2013-79M
2013-115M
2013-159M
2013-154M
2013-22M
2013-84M
2013-125M



Sabor do Brasil 2013-137M

Sacrae laudes in Christi Domini, beatae Mariae

Virginis omiumque sanctorum solemnitatibus 2013-31M

tribus vocibus concinendae

Salve Regina 2013-62M

Salve Regina in A minor 2013-63M 2013-64M
Santa Lucia 2013-160M
Scherzo-caprice op. 159 2013-157M

School ensemble 2013-83M 2013-107M
Scilla 2013-181M

Secondo libro di diversi capricci 2013-109M
La seduzione 2013-56M
Sei romanze 2013-54M
Sei sonate da camera 2013-128M
Selected studies for guitar 2013-140M
Sérénade en re mineur 2013-173M
Sette preludi dedicati 2013-147M
Si ridesti il Leon di Castiglia 2013-76M
Sinfonia con violino e cembalo obbligati (HH.32 n.

10) in re magg. per violino e cembalo obbligati, 2013-65M
due fiati (trombe o oboi), archi e basso continuo

Sonata facile 2013-164M
Sonata K. 1 ; Sonata K. 322 2013-149M
Sonata K. 322 2013-149M
Sonata n. 11 KV 331 2013-146M
Sonata per cassa, piatti e pianoforte 2013-106M
Sonata per clarinetto solo 2013-191M
Sonata romantica 2013-174M
Sonatina giocosa 2013-82M
Sonatina per clarinetto solo 2013-192M
Le stagioni 2013-119M
Stellabinaria 2013-126M
Stornello 2013-60M
Studio n. 8 per violoncello solo 2013-69M
Summer night 2013-165M
Vol. 2: Symphony KV504-Prague 2013-93M
Vol. 5: Symphony KV550 2013-92M
Symphony of joy 2013-21M
Tango bassoon 2013-189M
Tarantella del vicolo 2013-141M
Te Deum a 8 voci pieno con strumenti, 1759 2013-34M
Total control guitar 2013-136M
Tre bagatelle 2013-129M
Tre movimenti per flauto, violino, viola e 2013-87M
violoncello

Tre quadri invernali 2013-89M
Trittico per clarinetto solo 2013-193M
Variations on Romeo &juliet 2013-104M
La vedova ingegnosa (Drusilla e Strabone) 2013-14M
Villa 31 2013-145M
X harp 2013-105M
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